令和 6 年 11 月 20 日

臨床研究実施関係者 各位

                              利益相反マネジメント委員会臨床研究部会長

                                                    奥村 知之

2023 年度利益相反自己申告書（継続）の判定結果の通知について

2023 年度、人を対象とした医学系臨床研究に対してご提出いただきました「利益相反

自己申告書（継続）」を利益相反マネジメント委員会臨床部会において審査した結果、全件に

ついて承認となりましたので、お知らせいたします。

昨年度分の継続にかかる利益相反判定書は、診療科ごとの医局、講座や個人には配布い

たしません。判定書をご希望の方は問い合わせ先までご連絡ください。

（昨年度の厚労科研「倫理審査報告書」や AMED「利益相反管理状況報告書」につきまして

は、昨年度の継続の利益相反判定書を当室事務局にて確認済みです。本年度分につきまし

ては、今後、提出依頼を予定しております本年度の利益相反自己申告書（継続）をご提出く

ださい。）

【問い合わせ先】

人を対象とした研究倫理室

内線：（五福・高岡から）928866

    （杉谷から）8866

E-Mail: rinri@adm.u-toyama.ac.jp